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CAMPIONATI STUDENTESCHI 
Fase Distrettuale – Milano e Città Metropolitana 

Scuole Secondarie di I grado cat. Ragazzi /e 
 

Martedì 4 Aprile 2023 - Campo Sportivo B. Cereda, Via Amerigo Vespucci 36/38 – Cesano Boscone (MI) 

 

CLASSIFICHE RAGAZZE 

• Salto in Alto 

• Salto in Lungo 

• Lancio del Vortex 

• 60 hs (ostacoli) 

• 60 m (velocità) 

• 600 m (resistenza) 

 

CLASSIFICHE RAGAZZI 

• Salto in Alto 

• Salto in Lungo 

• Lancio del Vortex 

• 60 hs (ostacoli) 

• 60 m (velocità) 

• 600 m (resistenza) 

 

Staffetta 8 x 50 

 

TABELLA RIASSUNTIVA PUNTEGGI 

CLASSIFICHE TOTALI DI SQUADRA/SCUOLA 
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RISULTATI - Salto in Alto - RAGAZZE 
CLASSIFICA/PUNTI ATLETA ANNO ISTITUTO PUNTI FALLI MISURA 

1 LUCONI EMMA 2011 IC DANTE ALIGHIERI 1 0 1.15 

1 D'AMATO DIANA 2011 IC E. ALESSANDRINI 1 0 1.15 

1 REBOLINI GIULIA 2011 PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO  1 0 1.15 

4 PELLICORO ASIA 2011 ICS COPERNICO 1 0 1.00 

4 DEFFERARA ELISABETTA 2011 IC DANTE ALIGHIERI 1 0 1.00 

4 PAPALEO MARTINA 2011 ICS COPERNICO 1 0 1.00 

4 PARISI VITTORIA 2011 ICS DA VINCI 1 0 1.00 

4 ROSSI TEA 2011 CARDARELLI-MASSAUA 1 0 1.00 

4 FROSI MIA 2011 IC FRANCESCHI 1 0 1.00 

10 LONGOBARDO AMBRA 2011 IC VIALE LEGNANO 2 1 1.00 

10 ALGHIERI CHANEL 2011 ICS MONTEAMIATA 2 1 1.00 

10 DONESANA ISABELLA GIULIA 2011 CARDARELLI-MASSAUA 2 1 1.00 

13 CAVALERI KAROL 2011 IC GOBETTI 2 2 1.00 

14 PORTA MAYA 2011 IC NOVIGLIO CASARILE 1 0 0.90 

14 COSTA BEATRICE 2011 IC E. ALESSANDRINI 1 0 0.90 

14 ROSSI CAROLINA 2011 IC FRISI MELEGNANO 1 0 0.90 

14 NEGRI ARIANNA 2011 ICS DA VINCI 1 0 0.90 

14 BATTAINI ANGELICA 2011 IC NOVIGLIO CASARILE 1 0 0.90 

14 GREGORIADIS SARA 2011 ICS MONTEAMIATA 1 0 0.90 

20 TZENOVA GEORGIEVA 2011 IC GOBETTI 2 1 0.90 

20 STEPHEN MARINA 2011 IC VIALE LEGNANO 2 1 0.90 

22 ELBAGOURI RAHF YASSER  2011 IC MATTEOTTI 0 0 NCL 

22 NELINI NOEMI 2011 TOMMASO GROSSI 0 0 NCL 
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RISULTATI - Salto in Alto - RAGAZZI 
CLASSIFICA/PUNTI ATLETA ANNO ISTITUTO PUNTI FALLI MISURA 

1 MONZANI LEONARDO 2011 ICS MONTEAMIATA 2 2 1.20 

2 UGGERI FRANCESCO 2011 IC NOVIGLIO CASARILE 1 0 1.15 

2 CASCINELLI DANIELE 2011 ICS DA VINCI 1 0 1.15 

4 SCOGNAMIGLIO CHRISTIAN 2011 ICS MONTEAMIATA 2 1 1.15 

5 SAGNE JAMAL 2011 ICS G. UNGARETTI 1 0 1.10 

5 VESCIA FEDERICO 2011 IC VIALE LEGNANO 1 0 1.10 

5 VANELLI FRANCESCO 2011 IC FRISI MELEGNANO 1 0 1.10 

5 PULVIRENTI RICCARDO 2011 PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO  1 0 1.10 

5 MANNINO MATTIA 2011 IC GOBETTI 1 0 1.10 

10 TONOLI FRANCESCO 2011 IC G. GALILEI 2 1 1.10 

10 D'ALOISI NOAH 2011 IC E. ALESSANDRINI 2 1 1.10 

10 VASSENA MARCO 2011 ICS G. UNGARETTI 2 1 1.10 

13 FRASSINI ANDREA 2011 PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO  2 2 1.10 

14 NATOLA IVAN 2011 IC FRISI MELEGNANO 1 0 1.00 

14 GUIDO TOMMASO 2011 IC DANTE ALIGHIERI 1 0 1.00 

14 MADRONERO CASTRO JUAN PABLO 2011 ICS COPERNICO 1 0 1.00 

14 LAVER GABRIELE 2011 TOMMASO GROSSI 1 0 1.00 

14 ARDUINO COLIN 2011 CARDARELLI-MASSAUA 1 0 1.00 

14 MARZIALI DAVIDE 2011 IC MATTEOTTI 1 0 1.00 

14 COLOMBO THOMAS 2011 IC VIALE LEGNANO 1 0 1.00 

14 ROVITO EMANUELE 2011 IC DANTE ALIGHIERI 1 0 1.00 

22 GARCIA SOLORZANO ALEJANDRO EDOARDO 2011 TOMMASO GROSSI 1 1 1.00 

22 SAFFIEDDINE MOHAMED 2011 IC GOBETTI 1 1 1.00 

24 NAPOLI ANDREA 2011 IC E. ALESSANDRINI 2 1 1.00 

24 LIPPIELLO FRANCESCO 2011 IC NOVIGLIO CASARILE 2 1 1.00 

24 LIPARI ALESSANDRO 2011 CARDARELLI-MASSAUA 2 1 1.00 

27 ACHEIKH ADAM 2011 IC FRANCESCHI 1 0 0.90 

28 PALUMBO SIMONE 2011 IC MATTEOTTI 0 0 NCL 

28 FOAD ALY EL BAZAR 2011 ICS DA VINCI 0 0 NCL 
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RISULTATI - Salto in Lungo - RAGAZZE 
CLASSIFICA ATLETA ANNO ISTITUTO MISURA 2^ 3^ 

1 ARSOVA VICTORIA 2011 I.C. TARRA 3,55 3,33 X 

2 INTROZZI CAROLA 2011 IC VIALE LEGNANO 3,53 3,40 3,30 

3 LA IACONA AURORA 2011 IC NOVIGLIO CASARILE 3,40 3,40 3,20 

4 RECCHIA ALICIA 2011 I.C. TARRA 3,30 3,15 2,80 

5 TORSIELLO EMMA 2011 IC E. ALESSANDRINI 3,30 2,90 2,87 

6 RAPETI ALESSIA 2011 IC FRISI MELEGNANO 3,21 3,15 3,07 

7 DI FAZIO MARHIEM 2011 I.C. TARRA 3,15 2,90 2,07 

8 CONESE SOFIA 2011 IC FRANCESCHI 3,13 2,86 X 

9 DI LELLO ALICE 2011 IC FRANCESCHI 3,13 2,77 X 

10 CARPINELLI GRETA 2011 IC E. ALESSANDRINI 3,10 3,00 2,90 

11 PIACENZA EMMA 2011 IC GOBETTI 3,00 2,96 2,60 

12 MORIGERATO GIULIA 2011 IC FRISI MELEGNANO 3,00 2,93 2,70 

13 BIANCHI CAROLINA 2012 CALASANZIO 3,00 2,90 2,66 

14 ANTONIETTI SOFIA 2011 IC G. GALILEI 2,98 2,95 2,78 

15 DOSSENA VIOLA 2011 ICS COPERNICO 2,95 2,90 2,80 

16 GARAVAGLIA OLIVIA 2011 TOMMASO GROSSI 2,95 2,63 2,50 

17 MASTROGIACOMO DOMINIQUE 2011 IC G. GALILEI 2,87 2,25 2,23 

18 NOVARRIA BEATRICE 2011 IC DANTE ALIGHIERI 2,84 2,80 2,60 

19 VERDOIA CECILIA 2011 CARDARELLI-MASSAUA 2,84 2,46 X 

20 SIENA MAYRA ANDREA 2011 IC DANTE ALIGHIERI 2,82 2,80 2,50 

21 CODATO LARA 2011 IC DANTE ALIGHIERI 2,80 2,75 2,55 

22 BOSI GIULIA 2011 ICS G. UNGARETTI 2,80 2,70 1,55 

23 MORDOCCO CAROLA 2011 IC MATTEOTTI 2,80 2,61 2,60 

24 LAZZARO MATILDE 2011 IC GOBETTI 2,80 2,60 2,35 

25 BERNASCONI MADDALENA 2011 CARDARELLI-MASSAUA 2,80 2,50 2,40 

26 FABBRI MICOL 2011 IC FRANCESCHI 2,78 2,50 2,05 

27 SCIASCIA VIOLA 2011 ICS MONTEAMIATA 2,74 2,50 X 

28 LURAGHI CAROLA 2011 ICS G. UNGARETTI 2,73 2,45 X 

29 CIFALA' GIULIA 2011 PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO  2,72 2,50 2,50 
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30 VETRO AISHA 2011 IC NOVIGLIO CASARILE 2,68 2,48 X 

31 XHERAJ STELLA FATIMA 2011 ICS MONTEAMIATA 2,50 2,50 2,15 

32 CASELLA SOFIA 2011 CALASANZIO 2,50 2,30 1,90 

33 VIRLAN SOFIA 2011 IC FRANCESCHI 2,40 2,05 1,60 

34 AMATO EVA 2011 PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO  2,30 2,30 2,20 

35 GAETA ELISA 2011 IC MATTEOTTI 2,30 2,00 1,85 

36 PATRASC BIANCA STEFANIA 2011 IC VIALE LEGNANO 2,20 2,05 1,80 

37 MALABANAN KATE DAPHNE 2011 TOMMASO GROSSI 2,20 2,00 1,60 

38 SANTAGATI CLARA 2011 I.C. TARRA 2,10 1,90 1,83 

39 MACCALLI MATILDE 2011 ICS DA VINCI 2,00 2,00 1,90 

40 BROGGIO ALICE 2011 IC MATTEOTTI 2,00 1,98 1,90 

41 GIULIANI GAIA 2011 CALASANZIO 1,88 1,50 1,45 

42 SANGES ELISABETTA 2011 ICS COPERNICO 1,76 1,70 X 

43 MELZIADE AZZURRA MIA 2011 ICS DA VINCI 1,75 1,50 1,35 

44 SARKER NAJOYA 2011 TOMMASO GROSSI 1,40 X X 

45 DOMI SARA * 2011 IC FRISI MELEGNANO X X X 

 

 

 

RISULTATI - Salto in Lungo - RAGAZZI 
CLASSIFICA ATLETA ANNO ISTITUTO MISURA 2^ 3^ 

1 LOOTENS YANN 2011 CARDARELLI-MASSAUA 3,78 3,76 3,74 

2 RECROSIO ANDREA MANOLO 2011 IC E. ALESSANDRINI 3,66 3,30 3,20 

3 TULABUT YAEL 2011 CALASANZIO 3,65 3,65 3,40 

4 FARIOLI DAVIDE 2011 IC G. GALILEI 3,60 3,50 3,40 

5 GALASSO DAVIDE 2011 IC GOBETTI 3,58 3,33 3,10 

6 SCAZZOSI LEONARDO 2011 I.C. TARRA 3,55 3,50 3,40 

7 MAROTTA MATTEO VITTORIO 2011 IC DANTE ALIGHIERI 3,55 3,50 3,15 

8 DE LUCIA PIETRO 2011 ICS MONTEAMIATA 3,48 3,43 3,37 

9 SIM JU HA 2011 IC DANTE ALIGHIERI 3,45 3,30 3,27 

10 GIBELLINI PIETRO 2011 CALASANZIO 3,40 3,24 3,18 
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11 MUSCILLO XING YOU SIMONE 2011 IC DANTE ALIGHIERI 3,31 3,30 2,98 

12 AMENTE MATTIA 2011 IC FRANCESCHI 3,30 3,19 2,62 

13 DOUS ANTONIO 2011 CARDARELLI-MASSAUA 3,30 2,52 X 

14 SERRA ENEA 2011 IC NOVIGLIO CASARILE 3,28 3,24 2,90 

15 CANNOVA GIUSEPPE 2011 IC E. ALESSANDRINI 3,23 3,08 2,87 

16 DI NOLFO MARTINO 2011 ICS COPERNICO 3,22 3,20 3,00 

17 VITALI PIERFRANCESCO 2011 ICS MONTEAMIATA 3,16 3,05 2,78 

18 RAIMONDO CARLO 2011 ICS DA VINCI 3,12 2,98 2,97 

19 MASTROPIETRO LORENZO 2011 PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO  3,10 2,23 X 

20 SORESINI RICCARDO 2011 IC FRISI MELEGNANO 2,97 2,90 2,65 

21 ISONE CRISTIAN 2011 IC MATTEOTTI 2,96 2,80 2,70 

22 GONZALES ALESSANDRO  2011 TOMMASO GROSSI 2,95 2,68 2,45 

23 VITALI ALESSIO 2011 I.C. TARRA 2,93 2,67 X 

24 POLITI GABRIELE 2011 IC VIALE LEGNANO 2,92 2,63 X 

25 RIZZA ANTONIO 2011 IC FRANCESCHI 2,90 2,78 2,62 

26 BUSTI DAVIDE 2011 I.C. TARRA 2,90 2,57 2,55 

27 LAMBIASE MATTIA 2011 IC FRANCESCHI 2,88 2,80 2,42 

28 LIVIERI ANDREA 2011 I.C. TARRA 2,88 2,70 X 

29 MELCHIONNA FEDERICO 2011 IC GOBETTI 2,85 2,75 2,70 

30 ROMANO CHRISTIAN 2011 ICS DA VINCI 2,78 2,75 2,50 

31 VOLPE EMANUELE 2011 PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO  2,65 2,16 1,68 

32 MARCHETTI DIEGO 2011 IC VIALE LEGNANO 2,60 2,46 2,40 

33 ZUCCA ANDREA 2011 IC G. GALILEI 2,60 2,40 X 

34 ATZEI GIOVANNI 2011 CALASANZIO 2,60 2,33 2,20 

35 LOTTI STEFANO 2011 ICS G. UNGARETTI 2,51 2,30 2,05 

36 FERRARA MASSIMO 2011 IC MATTEOTTI 2,47 2,45 X 

37 LO DRAGO NICOLO' 2011 IC NOVIGLIO CASARILE 2,40 2,35 2,28 

38 VENTURI MARCO 2011 CALASANZIO 2,33 2,30 2,05 

39 ANTONUCCI NATAN 2011 IC MATTEOTTI 2,20 2,05 X 

40 MAGLIONE MICHELE 2011 ICS COPERNICO 1,68 1,63 1,38 
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RISULTATI - Lancio del Vortex - RAGAZZE 
CLASSIFICA ATLETA ANNO ISTITUTO MISURA 

1 SILVERJ MARIKA 2011 IC NOVIGLIO CASARILE 38,35 

2 DAMMICCO ALESSIA 2011 PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO  35,45 

3 MASI MARTINA 2011 IC E. ALESSANDRINI 34,10 

4 PINTUS GIORGIA 2011 ICS G. UNGARETTI 28,10 

5 ZARDONI SOFIA MATILDE 2011 ICS G. UNGARETTI 27,80 

6 ELBAGOURI RAHF YASSER  2011 IC MATTEOTTI 26,00 

7 MURA AURORA 2011 ICS MONTEAMIATA 25,80 

8 SCHWEIGER CECILIA 2011 CARDARELLI-MASSAUA 24,85 

9 NELINI NOEMI 2011 TOMMASO GROSSI 24,10 

10 RIVA VITTORIA 2011 IC G. GALILEI 23,50 

11 REGATTIERI NICOLE 2011 IC GOBETTI 23,10 

12 QUIRINO GIORGIA 2011 IC G. GALILEI 22,75 

13 DI LELLO ALICE 2011 IC FRANCESCHI 22,63 

14 BONINI CAMILLA 2011 ICS MONTEAMIATA 21,45 

15 CILLI ALESSIA 2011 IC FRANCESCHI 20,90 

16 BOSNEA NAOMI 2011 IC MATTEOTTI 20,30 

17 COMPAGNI ARIANNA 2011 CARDARELLI-MASSAUA 20,05 

18 CODATO LARA 2011 IC DANTE ALIGHIERI 18,50 

19 GASPARINI BEATRICE 2011 IC E. ALESSANDRINI 18,13 

20 RIGAMONTI ADELAIDE 2011 IC VIALE LEGNANO 18,00 

21 GARDINI VIOLA 2011 IC GOBETTI 17,20 

22 CEBAN ARIANNA 2011 ICS COPERNICO 17,00 

23 HAISAN ANASTASIA 2011 PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO  16,96 

24 ADDUCI GIADA 2011 IC DANTE ALIGHIERI 16,50 

25 MANERA GRETA 2011 IC NOVIGLIO CASARILE 16,00 

26 CROWN OSANNA 2011 IC FRISI MELEGNANO 15,60 

27 PONCIROLI CAMILLA 2011 IC MATTEOTTI 15,50 

28 BRESSAN ELISA 2011 IC VIALE LEGNANO 15,00 

29 CIULA ALESSANDRA 2011 ICS DA VINCI 14,70 

30 PETTA AURORA 2011 ICS DA VINCI 13,85 

31 RUBINO ALYSON 2011 ICS COPERNICO 12,90 
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32 BELLOMI VITTORIA 2011 IC FRISI MELEGNANO 12,77 

33 NATALI GINEVRA 2011 CALASANZIO 11,70 

 

 

 

RISULTATI - Lancio del Vortex - RAGAZZI 
CLASSIFICA ATLETA ANNO ISTITUTO MISURA 

1 SCALZO ALESSANDRO 2011 IC FRANCESCHI 42,70 

2 SCHEMBARI THOMAS 2011 IC NOVIGLIO CASARILE 38,60 

3 PALUMBO SIMONE 2011 IC MATTEOTTI 38,43 

4 DI STEFANO RICCARDO 2011 IC VIALE LEGNANO 36,85 

5 QUINTOS KING JHONJIN 2011 CARDARELLI-MASSAUA 35,10 

6 ZUCCA ANDREA 2011 IC G. GALILEI 34,43 

7 PEDRINI MATTIA 2011 ICS MONTEAMIATA 33,30 

8 EL MOSTAIN YAYA 2011 IC NOVIGLIO CASARILE 32,90 

9 TELÒ FILIPPO 2011 IC FRANCESCHI 32,54 

10 MIRASHI MAIKOL 2011 ICS DA VINCI 32,48 

11 DEDAJ ENEA 2011 IC VIALE LEGNANO 32,30 

12 FERRARA MASSIMO 2011 IC MATTEOTTI 32,10 

13 ROVITO EMANUELE 2011 IC DANTE ALIGHIERI 31,75 

14 BARTOLOTTA ANDREA 2011 IC MATTEOTTI 30,87 

15 BOSI GABRIELE 2011 ICS G. UNGARETTI 30,70 

16 FUMAGALLI SEBASTIAN 2011 ICS MONTEAMIATA 30,45 

17 COLOMBO LUCA 2011 CARDARELLI-MASSAUA 30,30 

18 SALZANO EDUARDO 2012 I.C. TARRA 30,08 

19 BRESCIA LEONARDO 2011 IC DANTE ALIGHIERI 30,00 

20 JORY DIEGO 2011 CALASANZIO 29,15 

21 VITALI ALESSIO 2011 I.C. TARRA 28,50 

22 DADO RICCARDO 2011 IC FRISI MELEGNANO 28,45 

23 FERRAROTTO SIMONE 2011 ICS DA VINCI 27,90 

24 PULVIRENTI RICCARDO 2011 PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO  27,20 
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25 GHIORGHIES LORENZO 2011 IC GOBETTI 26,40 

25 GRAMEGNA RICCARDO 2011 IC GOBETTI 26,40 

27 GUIDO TOMMASO 2011 IC DANTE ALIGHIERI 25,90 

28 MARIN DELGADO GEORGE HAYDEN 2011 TOMMASO GROSSI 24,84 

29 GUAZZELLI RICCARDO 2011 IC FRISI MELEGNANO 24,28 

30 BONI SAMUELE 2011 IC E. ALESSANDRINI 23,78 

31 PALMIERI GIUSEPPE 2011 I.C. TARRA 22,93 

32 SIENA TOBIA 2011 CALASANZIO 22,90 

33 SGAMBELLONE FRANCESCO 2011 IC E. ALESSANDRINI 22,33 

34 CARTOLANO FILIPPO 2011 TOMMASO GROSSI 21,70 

35 MANGIULLI GABRIEL * 2011 IC GOBETTI 21,30 

36 ATZEI GIOVANNI 2011 CALASANZIO 20,24 

37 BANFI ALESSANDRO 2011 PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO  18,40 

38 MUSCAS FRANCESCO PIETRO 2011 ICS COPERNICO 17,72 

39 MENILLO FRANCESCO * 2011 IC FRISI MELEGNANO 15,85 

40 ERBA TOMMASO 2011 PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO  13,80 

 

 

 

RISULTATI - Corsa 60 hs - RAGAZZE 
CLASSIFICA/PUNTI ATLETA ANNO ISTITUTO TEMPO 

1 INTROZZI CAROLA 2011 IC VIALE LEGNANO 11.65 

2 BOSNIA NAOMI 2011 IC MATTEOTTI 12.20 

3 VETRO AISHA 2011 IC NOVIGLIO CASARILE 12.35 

4 MORIGERATO GIULIA 2011 IC FRISI MELEGNANO 12.40 

5 CAVALERI KAROL 2011 IC GOBETTI 12.48 

6 MASI MARTINA 2011 IC E. ALESSANDRINI 12.51 

7 LAZZARO MATILDE 2011 IC GOBETTI 12.59 

8 GARAVAGLIA OLIVIA 2011 TOMMASO GROSSI 12.75 

9 CEBAN ARIANNA 2011 ICS COPERNICO 13.07 

10 CIFALA' GIULIA 2011 PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO  13.08 
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11 BRESSAN ELISA 2011 IC VIALE LEGNANO 13.10 

12 ALGHIERI CHANEL 2011 ICS MONTEAMIATA 13.12 

13 HAISAN ANASTASIA 2011 PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO  13.14 

14 BATTAINI ANGELICA 2011 IC NOVIGLIO CASARILE 13.41 

15 MURA AURORA 2011 ICS MONTEAMIATA 13.44 

16 FABBRI MICOL 2011 IC FRANCESCHI 13.52 

17 MORDOCCO CAROLA 2011 IC MATTEOTTI 13.84 

18 BERNASCONI MADDALENA 2011 CARDARELLI-MASSAUA 13.93 

19 AMATO EVA 2011 PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO  13.95 

20 LURAGHI CAROLA 2011 ICS G. UNGARETTI 14.20 

21 RUBINO ALYSON 2011 ICS COPERNICO 14.60 

22 CIULA ALESSANDRA 2011 ICS DA VINCI 14.71 

23 GASPARINI BEATRICE 2011 IC E. ALESSANDRINI 15.39 

24 PETTA AURORA 2011 ICS DA VINCI 15.81 

25 CROWN OSANNA 2011 IC FRISI MELEGNANO 18.70 

 

 

 

RISULTATI - Corsa 60 hs - RAGAZZI 
CLASSIFICA/PUNTI ATLETA ANNO ISTITUTO TEMPO 

1 LOOTENS YANN 2011 CARDARELLI-MASSAUA 10.26 

2 UGGERI FRANCESCO 2011 IC NOVIGLIO CASARILE 10.65 

3 GONZALES ALESSANDRO  2011 TOMMASO GROSSI 11.47 

4 LIPPIELLO LORENZO 2011 IC NOVIGLIO CASARILE 11.75 

5 RECROSIO ANDREA MANOLO 2011 IC E. ALESSANDRINI 11.83 

6 MONZANI LEONARDO 2011 ICS MONTEAMIATA 11.91 

7 BONI SAMUELE 2011 IC E. ALESSANDRINI 11.94 

7 TONOLI FRANCESCO 2011 IC G. GALILEI 11.94 

9 ROMANO CHRISTIAN 2011 ICS DA VINCI 12.06 

10 MARCHETTI DIEGO 2011 IC VIALE LEGNANO 12.08 

11 MADRONERO CASTRO JUAN PABLO 2011 ICS COPERNICO 12.10 
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12 VITALI PIERFRANCESCO 2011 ICS MONTEAMIATA 12.25 

13 ISONE CRISTIAN 2011 IC MATTEOTTI 12.36 

14 ACHEIKH ADAM 2011 IC FRANCESCHI 12.66 

15 DADO RICCARDO 2011 IC FRISI MELEGNANO 12.79 

16 SAFFIEDDINE MOHAMED 2011 IC GOBETTI 14.36 

17 CASCINELLI DANIELE 2011 ICS DA VINCI 14.38 

18 COLOMBO THOMAS 2011 IC VIALE LEGNANO 14.61 

19 GALASSO DAVIDE 2011 IC GOBETTI 15.95 

 

 

 

RISULTATI - Corsa 60 m - RAGAZZE 
CLASSIFICA/PUNTI ATLETA ANNO ISTITUTO TEMPO 

1 SILVERJ MARIKA 2011 IC NOVIGLIO CASARILE 8,79 

2 DI FAZIO MARHIEM 2011 I.C. TARRA 8,81 

3 LUCONI EMMA 2011 IC DANTE ALIGHIERI 9,11 

4 GAETA ELISA 2011 IC MATTEOTTI 9,14 

5 CONESE SOFIA 2011 IC FRANCESCHI 9,15 

6 BROGGIO ALICE 2011 IC MATTEOTTI 9,35 

7 BERARDI ALYSSA 2011 IC G. GALILEI 9,38 

8 GIULIANI GAIA 2011 CALASANZIO 9,40 

9 SANGES ELISABETTA 2011 ICS COPERNICO 9,41 

9 DOSSENA VIOLA 2011 ICS COPERNICO 9,41 

11 RAPETI ALESSIA 2011 IC FRISI MELEGNANO 9,45 

12 COSTA BEATRICE 2011 IC E. ALESSANDRINI 9,49 

13 GREGORIADIS SARA 2011 ICS MONTEAMIATA 9,51 

14 CIABATTINI CAMILLA 2011 CALASANZIO 9,56 

15 REGATTIERI NICOLE 2011 IC GOBETTI 9,58 

16 COMPAGNI ARIANNA 2011 CARDARELLI-MASSAUA 9,60 

17 NATALI GINEVRA 2011 CALASANZIO 9,68 

17 SANTAGATI CLARA 2011 I.C. TARRA 9,68 
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19 NOVARRIA BEATRICE 2011 IC DANTE ALIGHIERI 9,70 

20 SCHWEIGER CECILIA 2011 CARDARELLI-MASSAUA 9,79 

21 REBOLINI GIULIA 2011 PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO  9,80 

22 MACCALLI MATILDE 2011 ICS DA VINCI 9,81 

23 MELZIADE AZZURRA MIA 2011 ICS DA VINCI 9,84 

24 CARPINELLI GRETA 2011 IC E. ALESSANDRINI 9,85 

25 PATRASC BIANCA STEFANIA 2011 IC VIALE LEGNANO 9,86 

26 LONGOBARDO AMBRA 2011 IC VIALE LEGNANO 9,94 

27 SCIASCIA VIOLA 2011 ICS MONTEAMIATA 9,96 

28 PIACENZA EMMA 2011 IC GOBETTI 9,97 

29 PINTUS GIORGIA 2011 ICS G. UNGARETTI 10,01 

29 FROSI MIA 2011 IC FRANCESCHI 10,01 

31 RECCHIA ALICIA 2011 I.C. TARRA 10,10 

32 CILLI ALESSIA 2011 IC FRANCESCHI 10,20 

32 ZARDONI SOFIA MATILDE 2011 ICS G. UNGARETTI 10,20 

34 BIANCHI CAROLINA 2012 CALASANZIO 10,59 

35 ROSSI TEA 2011 CARDARELLI-MASSAUA 10,63 

36 RIVA VITTORIA 2011 IC G. GALILEI 10,65 

37 BOSI GIULIA 2011 ICS G. UNGARETTI 10,93 

38 AGAFIA KUVYKOVA 2011 TOMMASO GROSSI 11,23 

39 PORTA MAYA 2011 IC NOVIGLIO CASARILE 11,71 

 

 

 

RISULTATI - Corsa 60 m - RAGAZZI 
CLASSIFICA/PUNTI ATLETA ANNO ISTITUTO TEMPO 

1 BRESCIA LEONARDO 2011 IC DANTE ALIGHIERI 8,60 

2 DE LUCIA PIETRO 2011 ICS MONTEAMIATA 8,71 

3 VASSENA MARCO 2011 ICS G. UNGARETTI 8,80 

4 MUSCILLO XING YOU SIMONE 2011 IC DANTE ALIGHIERI 8,91 

5 DOUS ANTONIO 2011 CARDARELLI-MASSAUA 8,92 
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6 FOAD ALY EL BAZAR 2011 ICS DA VINCI 8,96 

6 DI STEFANO RICCARDO 2011 IC VIALE LEGNANO 8,96 

8 FUMAGALLI SEBASTIAN 2011 ICS MONTEAMIATA 9,01 

9 MARZIALI DAVIDE 2011 IC MATTEOTTI 9,10 

10 SCALZO ALESSANDRO 2011 IC FRANCESCHI 9,16 

11 BOSI GABRIELE 2011 ICS G. UNGARETTI 9,20 

12 SGAMBELLONE FRANCESCO 2011 IC E. ALESSANDRINI 9,22 

13 LIPARI ALESSANDRO 2011 CARDARELLI-MASSAUA 9,25 

14 LIVIERI ANDREA 2011 I.C. TARRA 9,28 

15 SIM JU HA 2011 IC DANTE ALIGHIERI 9,30 

16 TULABUT YAEL 2011 CALASANZIO 9,35 

17 NATOLA IVAN 2011 IC FRISI MELEGNANO 9,48 

17 GRAMEGNA RICCARDO 2011 IC GOBETTI 9,48 

19 GIANBANCO RUBEN 2011 ICS DA VINCI 9,53 

20 GUAZZELLI RICCARDO 2011 IC FRISI MELEGNANO 9,58 

21 MARNINI ALESSANDRO * 2011 IC FRISI MELEGNANO 9,60 

22 GIBELLINI PIETRO 2011 CALASANZIO 9,62 

23 D'ALOISI NOAH 2011 IC E. ALESSANDRINI 9,69 

24 PALMIERI GIUSEPPE 2011 I.C. TARRA 9,71 

25 GARCIA SOLORZANO ALEJANDRO EDOARDO 2011 TOMMASO GROSSI 9,77 

26 AMENTE MATTIA 2011 IC FRANCESCHI 9,79 

27 LO DRAGO NICOLO' 2011 IC NOVIGLIO CASARILE 9,81 

28 MASTROPIETRO LORENZO 2011 PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO  9,89 

29 FRASSINI ANDREA 2011 PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO  9,95 

30 BANFI ALESSANDRO 2011 PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO  9,99 

31 GHIORGHIES LORENZO 2011 IC GOBETTI 10,04 

32 VESCIA FEDERICO 2011 IC VIALE LEGNANO 10,05 

33 LAMBIASE MATTIA 2011 IC FRANCESCHI 10,06 

34 SCALIA NICOLO' * 2011 IC GOBETTI 10,08 

35 MARIN DELGADO GEORGE HAYDEN 2011 TOMMASO GROSSI 10,10 

36 SALZANO EDUARDO 2012 I.C. TARRA 10,13 

37 VERRECCHIA MASSIMO * 2011 IC FRISI MELEGNANO 10,19 

38 MASCOLO ANDREA 2011 IC G. GALILEI 10,20 

39 SAGNE JAMAL 2011 ICS G. UNGARETTI 11,02 
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40 PISU DANIELE * 2011 IC FRISI MELEGNANO 11,45 

41 RANGO GIOELE 2011 IC G. GALILEI 11,79 

42 EL MOSTAIN YAYA 2011 IC NOVIGLIO CASARILE 11,81 

43 DI NOLFO MARTINO 2011 ICS COPERNICO 12,35 

44 VENTURI MARCO 2011 CALASANZIO 12,38 

45 SIENA TOBIA 2011 CALASANZIO 12,49 

46 MAGLIONE MICHELE 2011 ICS COPERNICO 12,82 

47 CAVALERI LEONARDO * 2011 IC FRISI MELEGNANO 13,00 

 

 

 

RISULTATI - Corsa 600 m - RAGAZZE 
CLASSIFICA/PUNTI ATLETA ANNO ISTITUTO TEMPO 

1 DEFFERARA ELISABETTA 2011 IC DANTE ALIGHIERI 2:08.28 

2 ARSOVA VICTORIA 2011 I.C. TARRA 2:09.58 

3 CIABATTINI CAMILLA 2011 CALASANZIO 2:10.09 

4 LA IACONA AURORA 2011 IC NOVIGLIO CASARILE 2:12.27 

5 BONINI CAMILLA 2011 ICS MONTEAMIATA 2:14.11 

6 VIRLAN SOFIA 2011 IC FRANCESCHI 2:15.52 

7 ROSSI CAROLINA 2011 IC FRISI MELEGNANO 2:15.89 

8 RIGAMONTI ADELAIDE 2011 IC VIALE LEGNANO 2:17.21 

9 DONESANA ISABELLA GIULIA 2011 CARDARELLI-MASSAUA 2:18.81 

10 ADDUCI GIADA 2011 IC DANTE ALIGHIERI 2:19.49 

11 GARDINI VIOLA 2011 IC GOBETTI 2:20.47 

12 VERDOIA CECILIA 2011 CARDARELLI-MASSAUA 2:23.87 

13 TZENOVA GEORGIEVA 2011 IC GOBETTI 2:25.02 

14 MANERA GRETA 2011 IC NOVIGLIO CASARILE 2:26.87 

15 TORSIELLO EMMA 2011 IC E. ALESSANDRINI 2:31.73 

16 NEGRI ARIANNA 2011 ICS DA VINCI 2:34.46 

17 BELLOMI VITTORIA 2011 IC FRISI MELEGNANO 2:35.31 

18 D'AMATO DIANA 2011 IC E. ALESSANDRINI 2:35.65 
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19 XHERAJ STELLA FATIMA 2011 ICS MONTEAMIATA 2:41.48 

20 PELLICORO ASIA 2011 ICS COPERNICO 2:44.47 

21 PONCIROLI CAMILLA 2011 IC MATTEOTTI 2:47.90 

22 SIENA MAYRA ANDREA 2011 IC DANTE ALIGHIERI 2:52.20 

23 CASELLA SOFIA 2011 CALASANZIO 2:54.45 

24 DAMMICCO ALESSIA 2011 PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO  2:54.72 

25 STEPHEN MARINA 2011 IC VIALE LEGNANO 2:55.10 

26 PAPALEO MARTINA 2011 ICS COPERNICO 3:00.58 

27 PARISI VITTORIA 2011 ICS DA VINCI 3:09.87 

28 SARKER NAJOYA 2011 TOMMASO GROSSI 3:13.07 

 

 

 

RISULTATI - Corsa 600 m - RAGAZZI 
CLASSIFICA/PUNTI ATLETA ANNO ISTITUTO TEMPO 

1 MANNINO MATTIA 2011 IC GOBETTI 1:56.54 

2 PEDRINI MATTIA 2011 ICS MONTEAMIATA 2:09.46 

3 POLITI GABRIELE 2011 IC VIALE LEGNANO 2:12.63 

4 MELCHIONNA FEDERICO 2011 IC GOBETTI 2:14.48 

5 ANTONUCCI NATAN 2011 IC MATTEOTTI 2:16.89 

6 JORY DIEGO 2011 CALASANZIO 2:17.86 

7 SCOGNAMIGLIO CHRISTIAN 2011 ICS MONTEAMIATA 2:18.05 

8 MADRONERO CASTRO JUAN PABLO 2011 ICS COPERNICO 2:19.12 

9 TELÒ FILIPPO 2011 IC FRANCESCHI 2:19.72 

10 MAROTTA MATTEO VITTORIO 2011 IC DANTE ALIGHIERI 2:19.81 

11 SORESINI RICCARDO 2011 IC FRISI MELEGNANO 2:21.30 

12 BARTOLOTTA ANDREA 2011 IC MATTEOTTI 2:21.84 

13 SCAZZOSI LEONARDO 2011 I.C. TARRA 2:22.30 

14 ARDUINO COLIN 2011 CARDARELLI-MASSAUA 2:22.73 

15 RAIMONDO CARLO 2011 ICS DA VINCI 2:23.56 

16 COLOMBO LUCA 2011 CARDARELLI-MASSAUA 2:24.09 
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17 VOLPE EMANUELE 2011 PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO  2:24.14 

18 CANNOVA GIUSEPPE 2011 IC E. ALESSANDRINI 2:24.38 

19 RICCIARDI FABIO LUCIO 2011 IC G. GALILEI 2:24.56 

20 FERRAROTTO SIMONE 2011 ICS DA VINCI 2:26.08 

21 RIZZA ANTONIO 2011 IC FRANCESCHI 2:26.26 

22 SERRA ENEA 2011 IC NOVIGLIO CASARILE 2:27.36 

23 BUSTI DAVIDE 2011 I.C. TARRA 2:28.19 

24 QUINTOS KING JHONJIN 2011 CARDARELLI-MASSAUA 2:28.40 

25 CARTOLANO FILIPPO 2011 TOMMASO GROSSI 2:30.81 

26 MUSCAS FRANCESCO PIETRO 2011 ICS COPERNICO 2:34.47 

27 LAVER GABRIELE 2011 TOMMASO GROSSI 2:39.52 

28 LOTTI STEFANO 2011 ICS G. UNGARETTI 2:41.50 

29 ERBA TOMMASO 2011 PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO  2:48.82 

30 VANELLI FRANCESCO 2011 IC FRISI MELEGNANO 3:00.10 

31 DEDAJ ENEA 2011 IC VIALE LEGNANO 3:00.34 

32 NAPOLI ANDREA 2011 IC E. ALESSANDRINI RIT 

32 SCHEMBARI THOMAS 2011 IC NOVIGLIO CASARILE RIT 

 

 

 

RISULTATI – Staffetta 8 x 50 
PUNTI/CLASSIFICA SCUOLA TEMPO 

1 IC DANTE ALIGHIERI 1:05.10 

2 IC E. ALESSANDRINI 1:05.34 

3 CARDARELLI-MASSAUA 1:05.39 

4 I.C. TARRA 1:06.34 

5 IC FRISI MELEGNANO 1:06.73 

6 ICS DA VINCI 1:07.09 

7 ICS MONTEAMIATA 1:07.20 

8 CALASANZIO 1:07.41 
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9 IC VIALE LEGNANO 1:08.24 

10 IC FRANCESCHI 1:08.70 

11 IC GOBETTI 1:09.22 

12 IC G. GALILEI 1:09.48 

13 PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO  1:10.02 

14 ICS G. UNGARETTI 1:10.47 

15 ICS COPERNICO 1:11.65 

16 IC MATTEOTTI 1:11.77 

17 IC NOVIGLIO CASARILE 1:11.88 

18 TOMMASO GROSSI 1:15.81 
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 TOT 
Salto 

in Alto 
Salto 

in Lungo 
Lancio 

del Vortex 
Corsa 
60 hs 

Corsa 
60 m 

Corsa 
600 m 

Staffetta 
8x50 

SOMMA 

SCUOLA M F M F M F M F M F M F MISTA  

CALASANZIO - - 3 13 20 33 - - 16 8 6 3 8 NCL 

CARDARELLI-MASSAUA 14 4 1 19 5 8 1 18 5 16 14 9 3 19 

I.C. TARRA - - 6 1 18 - - - 14 2 13 2 4 NCL 

IC DANTE ALIGHIERI 14 1 7 18 13 18 - - 1 3 10 1 1 23 

IC E. ALESSANDRINI 10 1 2 5 30 3 5 6 12 12 18 15 2 24 

IC FRANCESCHI 27 4 12 8 1 13 14 16 10 5 9 6 10 33 

IC FRISI MELEGNANO 5 14 20 6 22 26 15 4 17 11 11 7 5 38 

IC G. GALILEI 10 - 4 14 6 10 7 - 38 7 19 - 12 46 

IC GOBETTI 5 13 5 11 25 11 16 5 17 15 1 11 11 38 

IC MATTEOTTI 14 22 21 23 3 6 13 2 9 4 5 21 16 44 

IC NOVIGLIO CASARILE 2 14 14 3 2 1 2 3 27 1 22 4 17 12 

IC VIALE LEGNANO 5 10 24 2 4 20 10 1 6 25 3 8 9 21 

ICS COPERNICO 14 4 16 15 38 22 11 9 43 9 8 20 15 60 

ICS DA VINCI 2 4 18 39 10 29 9 22 6 22 15 16 6 48 

ICS G. UNGARETTI 5 - 35 22 15 4 - 20 3 29 28 - 14 68 

ICS MONTEAMIATA 1 10 8 27 7 7 6 12 2 13 2 5 7 24 

PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO  5 1 19 29 24 2 - 10 28 21 17 24 13 61 

TOMMASO GROSSI 14 22 22 16 28 9 3 8 25 38 25 28 18 85 
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CLASSIFICA TOTALE 
CLASSIFICA SCUOLA PUNTI 

1 IC NOVIGLIO CASARILE 12 

2 CARDARELLI-MASSAUA 19 

3 IC VIALE LEGNANO 21 

4 IC DANTE ALIGHIERI 23 

5 IC E. ALESSANDRINI 24 

6 ICS MONTEAMIATA 24 

7 IC FRANCESCHI 33 

8 IC GOBETTI 38 

8 IC FRISI MELEGNANO 38 

10 IC MATTEOTTI 44 

11 IC G. GALILEI 46 

12 ICS DA VINCI 48 

13 ICS COPERNICO 60 

14 PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO  61 

15 ICS G. UNGARETTI 68 

16 TOMMASO GROSSI 85 

- I.C. TARRA NCL 

- CALASANZIO NCL 

 


